3 Mustafa Özkan, “Türkçenin Çağdaşlaşma Ekseninde Yeni Lisan Hareketi”, *100. Yılında Yeni Lisan Hareketi ve Milli Edebiyat Çalıştayı Bildirileri* (Yay. Hzl. Hülya Argunşah, Oğuzhan Karaburgu), Türk Edebiyatı Vakfı Yayınları, İstanbul, 2011, s.210.

4 “Yeni Lisan”, *Genç Kalemler*, C.II, S.1, 29 Mart 1327/ 11 Nisan 1911, s.1-3.

ğını bildirmektedir.⁵ Bu makalede Ömer Seyfettin'in esas olarak milli bir edebiyat yaratmanın peşinde olduğu görülür. Milli edebiyat ise taklitçilikten uzaklaşıp milli kaynaklara dönüş kuvvetini bulmak, bu çerçevede ürün vermek anlamına gelir.